1

关于组织收看 2020 年全省教育系统党风

廉政建设工作视频会议的通知

各有关学院（部门、单位）：

根据省教育厅办公室《关于召开 2020 年全省教育系统

党风廉政建设工作会议的通知》要求，学校定于 2020 年 5

月 15 日组织收看视频会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

传达学习十九届中央纪委四次全会精神，贯彻落实省纪

委十届五次全会和教育部全面从严治党工作会议精神，总结

2019 年以来全省教育系统党风廉政建设工作，部署 2020 年

工作任务。

二、会议时间

2020 年 5月 15日（星期五）9:00

三、会议地点

双创园二楼报告厅

四、参会人员

（一）校领导班子成员。

（二）党风廉政建设领导小组成员单位主要负责人。

成员单位如下：党（校）办公室、党委组织部、党委宣

传部、纪委办公室（监察室）、教务处、科技处、学生处、

2

人事处、财务处、对外交流合作处、审计处、国有资产管理

处、基建处、校工会、后勤服务集团、研究生院。

（三）校纪委委员。

（四）纪委办公室（监察室）、巡察办公室全体人员。

五、其他事项

（一）校领导班子成员参会事宜由党委办公室负责通知。

（二）其余参会人员请于 5月 14日（星期四）17:00 以

前通过钉钉报至纪委办公室（监察室）。

（三）会务和宣传工作分别请党委办公室、党委宣传部

抓好落实。

（四）请全体参会人员佩带口罩，提前 10 分钟入场，

维持好会场秩序。

        联系人：冷  瑾

电  话：63863194

附  件：参会人员名单

纪委办公室（监察室）

2020 年 5月 14日